Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 29  »  октября   2015г.                     с. Белый Яр                                        № 617

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Руководствуясь п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение):
ЗУ1: площадью 1409 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Игарская, участок 5, категория земель- земли населенных пунктов. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами). Вид разрешенного использования: «для ведения личного подсобного хозяйства».
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия .
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение к постановлению
администрации Белоярского
сельсовета
от «___» октября 2015г №_____

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Серебреникова\Изображение.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Изображение.jpg]
image1.jpeg
VTBEPXIEHA

CXEMA

PpacIoJIOKEHHU 3€MEJIBHOI'O yJacTKa UJIM 3€MEJIBHBIX Y4acTKOB Ha
KagacTpOBOM IIJIaHE TEPPUTOPUHN

'YCIIOBHBINH HOMEP 3eMeNBHOro ydactka :3Y1

Inomans 3emMenpHOro yuactka 1409 m?

Mecrononoxenue Pecrybnuka Xakacus, Antaiickuii p-u, Bensiit SIp ¢, Mrapckas yi, yu 5

OGo3HayeHnEe XapaKTePHEIX

Koopaunatsl, M

TOYEK FPAHMIL X Y
1 2 3
Hl 399574.97 198076.94
H2 399608.30 198098.02
H3 399572.60 198125.88
u4 399550.09 198111.01
Hl 399574.97 198076.94

Cucrema xoopmurar: CK kamactposoro okpyra 166

Ksapran: 19:04:010101

image2.jpeg
19:04:010101:1936

62

19:04:010101:2766

19:04:010101:2765

19:04:010101:1938

04:010101:1939

19:04:010101

Macmra6 1:1000

VcroBHbIe 0603HaUCHS:
Ipanuiis 3eMeNBHBIX YIACTKOB, YCTAHOBJICHHEIE (YTOYHEHHBIE) IPH
TIPOBEJIEHUHU KaJaCTPOBBIX PabOT, OTpakarolIuecs B MaciuTabe

3v] Hanmucu BHOBS 06pa3oBaHHOIO 3eMEIBHOTO yJacTKa